Nota de esclarecimento sobre solicitação de isenção do Vestibular do Instituto Federal de

Roraima – Campus Boa Vista Zona Oeste

A comissão do processo seletivo de vestibular identificou que, no período da manhã do dia 01

de julho de 2019, o sistema não aceitou a solicitação de inscrições com isenção, por essa razão

será prorrogado o prazo até o dia 03 de julho de 2019 às 17h.

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo de Vestibular

PORTARIA 90/2019 - GAB/DG/CAMPUS-CBVZO/REITORIA/IFRR, de 14/05/2019